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Les feux de circulation pour passages piétions AFNOR sont 
dotés de la dernière technologie led pour accroitre la fiabilité 
tout en reduisant la consommation d'énergie.

▪ AFNOR

▪ Technologie LED haute luminosité

▪ Boitier en aluminium

▪ 100 % recyclable

▪ Fabrication européenne

Points forts

SABRVP

Feux signalisation passage piéton AFNOR
Feux de signalisation pour passages piétons Rouge et Vert

20
2

4
-0

3-
20

-A

Caractéristiques Techniques

Alimentation 230 V AC

Consommation > 5 W

Protection électrique Isolation Class II

Quantité de leds
▪ Rouge   : 73
▪ Vert      : 74

Etanchéité IP 55

Resistance IK 10

Coffret Aluminium extrudé 

Dimensions (L x H x P) 220 x 220 x 157 mm

Poids 5 kg


